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PERÚ
Superintendencia 
de Transporte Terrestre de 
Personas, Carga y Mercancías

 

 

PROCESO CAS N° 014-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A DOCE (12) INSPECTORES DE TRANSPORTE – AREQUIPA 
 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA TOTAL 

1 AJAHUANA QUINTO EDGAR 50 31 81 

2 ALANYA AYAHUANA OSCAR ANTONIO 50 NSP 50 

3 ALFARO OSORIO ROBERTO JUNIOR 50 25 75 

4 ANCO YLACCAÑA ABEL SAMUEL 50 26 76 

5 ANDIA AMEZQUITA ANTOGNIONY JHONNATHAN 50 26 76 

6 ARPI CONDORI ROSELINE LUCERO 50 25 75 

7 BARRIOS PATIÑO NIGEL JESUS 50 NSP 50 

8 BELLIDO ALARCON ELIZABETH EVELYN 50 25 75 

9 BELZU VALDIVIA ELIZABETH VANESSA 50 26 76 

10 BERNAL HUAMAN ISAAC ALBERTO 50 25 75 

11 CARPIO CORTEZ YESMY SANDRA 50 NSP 50 

12 CASTRO MONTALVO TATIANA INES 50 25 75 

13 CENTENO BOLIVAR GIOVANNA HAYDEE 50 31 81 

14 CENTENO JERONIMO LIONEL ROGER 50 26 76 

15 CERON CACERES JOSE LUIS 50 26 76 

16 CHILQQUETUMA HUARACHA EDUARDO LUIS 50 31 81 

17 CHUCUYA VELASQUEZ ANGEL ANTHONY 50 26 76 

18 CHURATA QUISPE RONALD CESARIO 50 25 75 

19 COAGUILA CANAZA JOSE ANGEL 50 32 82 

20 COAGUILA MAMANI WENDY FLOR 50 NSP 50 

21 CONCHA MONTES MARCIAL JESUS 50 25 75 

22 CORDERO AGUILAR DANIEL MARTIN 50 NSP 50 

23 DIAZ PASTIN MARITZA BEATRIZ 50 25 75 

24 DURAN ZEA VICTOR RAUL 50 26 76 

25 FLORES ESTUCO DENI SOLEDAD 50 NSP 50 

26 FRISANCHO MOTTA JAIME CERAPIO 50 26 76 

27 GARCIA ANGULO DANIELA 50 25 75 

28 GONZALES QUINTANILLA FLOR ANGELICA 50 25 75 

29 GUEVARA HUILLCA EUGENIA KARINA 50 25 75 

30 HILACHOQUE PUERTAS CHRYSTIAN YUBERLING 50 32 82 

31 HUANCA JARA LIZETH ARACELI 50 31 81 

32 IBARRA COAQUIRA HONY FRANKLIN 50 31 81 

33 JIMENEZ MORALES CARLOS MARTIN 50 NSP 50 

34 LEON HUANCAS DE RAMIREZ MILY OLEIVA 50 31 81 

35 LOAYZA PAREDES ANNY FIORELA 50 25 75 

36 LUQUE VILCA YEDSON ANTONI 50 26 76 

37 MALAGA PALOMINO PAOLA LIZBETH 50 25 75 

38 MANZANEDA DELGADO RENZO DANIEL 50 26 76 

39 MAQUERA CHECA LUZ MAGUELLY 50 25 75 

40 MAYTA MAMANI ROBINSON FELIX 50 NSP 50 

41 MEDINA TORRES FRANKLIN EDGARD 50 25 75 

42 MEJIA LOAYZA MONICA MARLENE 50 26 76 

43 MENA DIAZ KATHERINE MARIANA 50 25 75 
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44 MEZA MUÑOZ ROBERT JAVIER RAUL 50 25 75 

45 MONRROY QUISPE VERONICA ISABEL 50 NSP 50 

46 MURILLO LAURA ALEJANDRA NADIA 50 31 81 

47 NEYRA OSORIO MARIA VICTORIA 50 25 75 

48 NUÑEZ GAMARRA ISMAEL EDUARDO 50 26 76 

49 NUÑEZ QUISPE ALVARO ALEXANDER 50 25 75 

50 OVIEDO CARPIO LUIS ANTONIO 50 25 75 

51 PANTIGOZO TALAVERA GILMAR JUAN 50 25 75 

52 PAREDES CHUQUIPATA JESUS 50 25 75 

53 PASTOR CALDERON JUAN ALBERTO 50 25 75 

54 PEÑA CONTRERAS JHON ERIC 50 25 75 

55 PONGO CALISAYA LUIS ERNESTO 50 29 79 

56 PORTUGAL OJEDA JAIR ANGELO 50 26 76 

57 PORTUGAL SALAS LEOPOLDO JOEL 50 25 75 

58 POSTIGO CHAVEZ GUILLERMO MARIANO 50 29 79 

59 PULCHA SILLCAHUE JHONY JIMY 50 NSP 50 

60 QUINTANA LLERENA JORGE EDUARDO 50 25 75 

61 QUISPE HUANCO CESAR YONY 50 25 75 

62 QUISPE PAYE AMERICO YUVER 50 26 76 

63 ROJAS CARDEÑA OSCAR MARIO 50 26 76 

64 ROJAS QUISOCALA SINDY YESENIA 50 25 75 

65 ROSAS VALDIVIA JOSE ENRIQUE 50 31 81 

66 SALAS FRISANCHO MARCO ANTONIO 50 26 76 

67 SALAS MONTALVO MILAGRITOS 50 25 75 

68 SEGURA CERVANTES YDA GRISELDA 50 29 79 

69 TICONA CUARITE JHONNATTAN JUAN 50 NSP 50 

70 TITO CARI ELDER AGUSTIN 50 25 75 

71 TONI CCOLQQUE JUAN EDGAR 50 26 76 

72 VILCA HALANOCA WILDER ALDO 50 NSP 50 

73 VIZCARRA CASTILLO DAVID ALONSO 50 NSP 50 

74 ZEBALLOS ROJAS VLADIMIR NIKOLAI 50 NSP 50 
 
 

RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 
ORDEN  

PUNTAJE 

COAGUILA CANAZA JOSE ANGEL 1 82 

HILACHOQUE PUERTAS CHRYSTIAN YUBERLING 1 82 

AJAHUANA QUINTO EDGAR 2 81 

CENTENO BOLIVAR GIOVANNA HAYDEE 2 81 

CHILQQUETUMA HUARACHA EDUARDO LUIS 2 81 

HUANCA JARA LIZETH ARACELI 2 81 

IBARRA COAQUIRA HONY FRANKLIN 2 81 

LEON HUANCAS DE RAMIREZ MILY OLEIVA 2 81 

MURILLO LAURA ALEJANDRA NADIA 2 81 

ROSAS VALDIVIA JOSE ENRIQUE 2 81 

PONGO CALISAYA LUIS ERNESTO … 79 

POSTIGO CHAVEZ GUILLERMO MARIANO … 79 

SEGURA CERVANTES YDA GRISELDA … 79 

ANCO YLACCAÑA ABEL SAMUEL … 76 

ANDIA AMEZQUITA ANTOGNIONY JHONNATHAN … 76 

BELZU VALDIVIA ELIZABETH VANESSA … 76 
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CENTENO JERONIMO LIONEL ROGER … 76 

CERON CACERES JOSE LUIS … 76 

CHUCUYA VELASQUEZ ANGEL ANTHONY … 76 

DURAN ZEA VICTOR RAUL … 76 

FRISANCHO MOTTA JAIME CERAPIO … 76 

LUQUE VILCA YEDSON ANTONI … 76 

MANZANEDA DELGADO RENZO DANIEL … 76 

MEJIA LOAYZA MONICA MARLENE … 76 

NUÑEZ GAMARRA ISMAEL EDUARDO … 76 

PORTUGAL OJEDA JAIR ANGELO … 76 

QUISPE PAYE AMERICO YUVER … 76 

ROJAS CARDEÑA OSCAR MARIO … 76 

SALAS FRISANCHO MARCO ANTONIO … 76 

TONI CCOLQQUE JUAN EDGAR … 76 

ALFARO OSORIO ROBERTO JUNIOR … 75 

ARPI CONDORI ROSELINE LUCERO … 75 

BELLIDO ALARCON ELIZABETH EVELYN … 75 

BERNAL HUAMAN ISAAC ALBERTO … 75 

CASTRO MONTALVO TATIANA INES … 75 

CHURATA QUISPE RONALD CESARIO … 75 

CONCHA MONTES MARCIAL JESUS … 75 

DIAZ PASTIN MARITZA BEATRIZ … 75 

GARCIA ANGULO DANIELA … 75 

GONZALES QUINTANILLA FLOR ANGELICA … 75 

GUEVARA HUILLCA EUGENIA KARINA … 75 

LOAYZA PAREDES ANNY FIORELA … 75 

MALAGA PALOMINO PAOLA LIZBETH … 75 

MAQUERA CHECA LUZ MAGUELLY … 75 

MEDINA TORRES FRANKLIN EDGARD … 75 

MENA DIAZ KATHERINE MARIANA … 75 

MEZA MUÑOZ ROBERT JAVIER RAUL … 75 

NEYRA OSORIO MARIA VICTORIA … 75 

NUÑEZ QUISPE ALVARO ALEXANDER … 75 

OVIEDO CARPIO LUIS ANTONIO … 75 

PANTIGOZO TALAVERA GILMAR JUAN … 75 

PAREDES CHUQUIPATA JESUS … 75 

PASTOR CALDERON JUAN ALBERTO … 75 

PEÑA CONTRERAS JHON ERIC … 75 

PORTUGAL SALAS LEOPOLDO JOEL … 75 

QUINTANA LLERENA JORGE EDUARDO … 75 

QUISPE HUANCO CESAR YONY … 75 

ROJAS QUISOCALA SINDY YESENIA … 75 

SALAS MONTALVO MILAGRITOS … 75 

TITO CARI ELDER AGUSTIN … 75 

ALANYA AYAHUANA OSCAR ANTONIO … 50 

BARRIOS PATIÑO NIGEL JESUS … 50 

CARPIO CORTEZ YESMY SANDRA … 50 

COAGUILA MAMANI WENDY FLOR … 50 

CORDERO AGUILAR DANIEL MARTIN … 50 

FLORES ESTUCO DENI SOLEDAD … 50 

JIMENEZ MORALES CARLOS MARTIN … 50 

MAYTA MAMANI ROBINSON FELIX … 50 
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MONRROY QUISPE VERONICA ISABEL … 50 

PULCHA SILLCAHUE JHONY JIMY … 50 

TICONA CUARITE JHONNATTAN JUAN … 50 

VILCA HALANOCA WILDER ALDO … 50 

VIZCARRA CASTILLO DAVID ALONSO … 50 

ZEBALLOS ROJAS VLADIMIR NIKOLAI … 50 

 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

AJAHUANA QUINTO EDGAR GANADOR (A) 

CENTENO BOLIVAR GIOVANNA HAYDEE GANADOR (A) 

CHILQQUETUMA HUARACHA EDUARDO LUIS GANADOR (A) 

COAGUILA CANAZA JOSE ANGEL GANADOR (A) 

HILACHOQUE PUERTAS CHRYSTIAN YUBERLING GANADOR (A) 

HUANCA JARA LIZETH ARACELI GANADOR (A) 

IBARRA COAQUIRA HONY FRANKLIN GANADOR (A) 

LEON HUANCAS DE RAMIREZ MILY OLEIVA GANADOR (A) 

MURILLO LAURA ALEJANDRA NADIA GANADOR (A) 

ROSAS VALDIVIA JOSE ENRIQUE GANADOR (A) 

 
Por medio del presente se comunica al público interesado que en el presente Proceso de 

Selección, se declara DESIERTO dos (02) plazas, de acuerdo al inciso c) del punto A. del 

numeral VIII de las Bases de la convocatoria. 

 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 13/03/2018 al 19/03/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Urb. Santo Domingo Mz. A Lt. B-3 Distrito 

J.L. Bustamante - Arequipa,  presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 12 de marzo de 2018. 

 
 
 

El Comité de Selección 
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http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/

